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Fosenbrua AS

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Lennskostnad

Annen driftskostnad 1
Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

=

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen rentekostnad
Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER
ORDINART RES. FGR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad péa ordinaert resultat 2

ORDINZAERT RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Fremfgring av udekket tap 3
SUM OVERF. OG DISP.

2020

61 140
61 140

365 000
152 357
517 357

-456 217

252
252

24 442
24 442
-24 190
-480 407

0

-480 407

-480 407

-480 407
-480 407

2019

0
0

16 590
740 899
757 489

-757 489

0
0

2683
2683
-2 683
-760 173

0

-760 173

-760 173

-760 173
-760 173
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Fosenbrua AS

Balanse pr. 31.12.2020

EIENDELER

OML@PSMIDLER
Fordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital

Selskapskapital

Ikke registrert selskapskapital/overkurs
Overkurs

Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Udekket tap

Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Gjeld til kredittinstitusjoner
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Ove Vollan
Styrets leder

Olbert Johan Aasan
Styremedlem

Steinar Saghaug
Styremedlem

Note 31.12.2020

10 000
10 000

342 542
352 542

352 542

3,4 5455 000
0

3 65 600
5520 600

3 -5 837 154
-5 837 154

-316 554

109 248

6 334

29 225

1 524 288
669 095

669 095

352 542

Rissa, [/ -2021

31.12.2019

0
0

306 987
306 987

306 987

4 965 000
499 800
55 800
5520 600

-5 356 746
-5 356 746

163 854

0

132 934
0

10 200
143 134
143 134

306 987

Ragnar Lyng
Styremedlem

Vibeke Stjern
Styremedlem

Ola Setsaas
Styremedlem

Ogne Undertun
Styremedlem

Eigil Erbe
Styremedlem
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Fosenbrua AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma
foretak.

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar
etter siste dag i regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretslagpet. Omlgpsmidler
vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler
er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler fares opp i balansen og avskrives over
driftsmidlets forventede gkonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved
verdifall som forventes ikke a veere av forbigdende art. Nedskrivinger blir reversert nar
grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger finnes a veere til stede.

Inntektsfaring

Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfares i takt med
utfgrelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balansefgres
som uopptjent inntekt ved salget og inntektsfgres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer fares opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til paregnelig tap.
Avsetning til paregnelig tap gjeres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. Andre fordringer er ogsa gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og
forfaller til betaling i neste regnskapsar i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet
med skattesatsen ved utgangen av regnskapsaret pa grunnlag av skattereduserende og
skattegkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og
skattemessige verdier. | beregningen er det ogsa medtatt skattemessig framfgrbart underskudd
ved regnskapsarets utgang. Skattegkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som
reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettofart.
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Fosenbrua AS

Noter 2020

Note 1 - Annen driftskostnad

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til & opprette pensjonsordning etter lov om

obligatorisk tjenestepensjon.

Spesifikasjon av Ignnskostnader | ar
Legnn (styrehonorar) 330 018
Arbeidsgiveravgift 34 982
Totalt 365 000

Ytelser til ledende personer og revisor

Pensjons- Annen
Lognn forpliktelse godtgjarelse
Styremedlemmer 330018 0 0

Det er i ar kostnadsfart kr. 20.900,- i ordinaert revisjonshonorar.

Kr. 365.000,- er kostnadsfart, ikke utbetalt, styrehonorar pr. 31.12.2020.

Tilbakegaende avgiftsoppgjer

| fjor

15 000
1590

16 590

Sum
330 018

De totale driftskostnadene er redusert med mva-refusjon for periodene 2017, 2018, 2019 og
2020 med til sammen kr. 717.534,- etter registrering i mva-registeret og tilbakegaende

avgiftsoppgjer.

Note 2 - Skattekostnad pa ordineert resultat

Spesifikasjon av arets skattegrunnlag:

Resultat fgr skattekostnader
+ Permanente og andre forskjeller
+ Endring i midlertidige forskjeller

= Inntekt

Spesifikasjon av arets skattekostnad:
Beregnet skatt av arets resultat

= Sum betalbar skatt

+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel
= Ordineer skattekostnad

Skattesats i inntektsaret

-480 407
0
0

-480 407

o O O o

22
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Fosenbrua AS

Noter 2020

Betalbar skatt i balansen bestar av

Sum betalbar skatt 0
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020 0
= Betalbar skatt i balansen 0
Utsatt skatt/utsatt skattefordel
2020 2019
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes 5870 654 5390 247
= Grunnlag utsatt skatt -5 870 654 -5 390 247
Utsatt skatt 0 0
Negativt grunnlag utsatt skatt 5 870 654 5 390 247
= Grunnlag utsatt skattefordel 5870 654 5390 247
Utsatt skattefordel 1291544 1185 854
Grunnlag ikke bokfart utsatt skattefordel 5870 654 5390 245
Ikke bokfert utsatt skattefordel 1291 544 1185854
Bokfart utsatt skattefordel 0 0
Note 3 - Egenkapital
Aksjekapital / Overkurs Annen Sum
selskapskapital egenkapital egenkapital
Pri.1. 4 965 000 55 800 -5 356 746 163 854
-Til &rets resultat -480 407 -480 407
+/-Andre transaksjoner: 490 000 9 800 0 499 800
Pr 31.12. 5 455 000 65 600 -5 837 154 -316 554

Fortsatt drift

Arsoppgjgret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Styret mener at denne forutsetningen er til stede.

Selv om selskapets egenkapital framgar som tapt, er likviditeten pa kort sikt forsvarlig ut ifra
aktivitet og forpliktelser som inngar. Selskapet har sa langt finansiert utredninger og drift
hovedsakelig gjennom tilfarsel av aksjekapital, men arbeider med flere tiltak som tar sikte pa &
bedre aksjekapital og likviditet. To av tiltakene beskrives naermere nedenfor:
Planleggingsarbeidet for prosjektene som tilhgrer Stjgrnfjord-kryssingen er forsinket grunnet
manglende behandling av bevilgningssaken i @rland kommune, mens ngdvendige midler er
avsatt i Indre Fosen kommune. Planleggingsarbeidet vil skje i regi av selskapet, og etter
forventet oppstart ila dette halvaret vil selskapets likviditet styrkes. Selskapet arbeider ellers med
muligheten for pa vegne av andre & gjennomfare et utbyggingsprosjekt der involverte investorer
forutsettes a styrke aksjekapitalen far prosjektet forberedes videre.
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Fosenbrua AS

Noter 2020

Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 1 091 aksjer palydende kr 5 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjar kr 5 455 000.
Det foreligger ingen stemme- eller utbyttebegrensning pa aksjene og det er kun en aksjeklasse.

Selskapet har 23 aksjoneerer. Fglgende 7 aksjonaerer eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn Foretaksnr Antall Eierandel
Indre Fosen kommune 944 305 483 200 18,33 %
Fosen Regionrad 976 821 875 178 16,32 %
@rland kommune 921 806 027 118 10,82 %
Afjord Sparebank 937 902 441 100 9,17 %
Stadsbygd Sparebank 937 902 352 100 9,17 %
Bjugn Sparebank 937 902 085 100 9,17 %
@rland Sparebank 937 901 925 100 9,17 %
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